
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 761 1 0 30 17

Т2 2 757 3 38:25 1 1 31 18

Т3 5 756 1 2 1 31 18
6 562 2 2

Досу. 6 7 759 3 24;52 3 2

Реал. 4 8 764 2 4 2

12 749 5 2

15 575 6 6 2

17 750 7 2

19 768 1 7 3

21 766 1 8 3

23 755 7 9 3

29 722 9 4

30 762 2 25:43 10 4

11 573 5 10 5

11 5

А 5016 11 6

Б 5019 12 6

Ц 13 6

Д 13 7

7 Мин 2 7 9 16 34 36 14 7

М Игр 23 15 30 8 6 21 15 7

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8
Т1 5:27 2 19331 6 16 9

Т2 4 19739 3 33;53 17 9

Т3 7 19745 18 9

8 19742 1 19 9

Досу. 9 19332 1 20 9

Реал. 10 20565 1 30:50 21 9

11 19740 21 10

12 19337 21 11

13 19336 5 21:18 21 12

14 19333 22 12

15 20564 01:05 22 13

16 19338 23 13

17 20568 06:54 23 14

19 19601 1 24 14

26 14

25 15

А 4688 26 15

Б 26 16

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 29 16

М Игр 30 16

31'

26.10.2024 Сала: Автокоманда 13:30

14'

Димевски Лука 

Зенговски Филип 

Голови

Зенговски Војдан 

СКОПЈЕ

С
л

уж
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ен
 п

р
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ст
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н
и

к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен пионери 2 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Васевски Божидар Дежурен лекар

Записничар

18

Забелешка

Движење Рез.

Муратовски Григор 

Митревски Даријан

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен

Контролор

35'35'39'

Трајковски Матеј 

16'19'

Шенковски Кирил 

25'

Марковски Давид 

Златановска Муратовска Елена

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Шљиковски Илија

36'

Поп Николовски Мартин 

Насевски Дамјан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК БУТЕЛ 

Место:

60

Натпревар

РК АЛКАЛОИД

Полувреме

16 8
Краен Резултат

31

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

18

3'9'17'18'22'

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла

Светислав Стојановиќ

31'

Каракалашев Даниел 

7 M

7 M Ивановски Јанко 

Иванов Огнен 

Петрушевски Перица 

Велевски Теодор 

Васков Марко 

Ѓорѓиевски Дамјан 

Тотиќ Максим 

Петрушевски Горјан

Глигоров Филип 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Петрушевски Теодор 

Милошевки Константин

Котески Стефан 

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Забелешка

Милошевски Петар 

2'12'17'21'39'

Пршевски Михаил 

Дрнаревски Марко 

Тајм аут

Милошевски Филип 

32'33'40'

2'7'14'25'26'26'

1'2'4'13'24'

2'6'18'22'23'29'34'

33'34'39'

Ѓоѓриевска Моника 

Судија А

20'

БЕЛИ

31

15'

Мусалевски Јован 

6'9'Георгиевски Марко 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Малев Андреј 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


